et assignatam (juxta taxam virtute facultatis nobis concessse factam) obtulerint, dederint et

erogaverint, tam pro se quam pro defunctorum animabus per modum suffragii ; ac receperint

receptumque penes se retinuerint prsefatum typis excussum BuUte Sumraarium, descripto ibi-

dem uniuscujusque nomine proprio aut defuncti, pro cujus anima hujusmodi eleemosyna oblata

fuerit, prsedictis gratiis, facultatibus et indultis eis concessis utantur, potiantur et gaudeant,

servatis lis, qu3e a prselibatis DD. NN. ad hujusmodi consecutionem servari et exequi jussum

est. Proinde Nos praefatusPhilippus aTassis, Commissarius Generalis, eadem auctoritate Apos-

tólica Nobis per prsefatas Litteras concessa, ne hoc adeo pium et sanctum opus disturbetur et

impediatur per alias indulgentias, gratias, facultates et concessiones : cunri in quadam Bulla a

S. fel. reco. Paulo Papa III, Dat.Eomse, Calend. Jun. millesimo quingentésimo trigiesimo sép-

timo Ínter alia concedatur Indis utriusque sexus, ut in diebus quadragesimse et alus ab Ecclc-

sia prohibitis possint vesci ovis et lacticiniis, si et quando similis facultas alus Christianis ob

aliquod opus pium obeundum concedatur; atque etiam Archiepiscopis et Episcopis índiarum,

et ab illorum deputatis, ut possint absolvere omnes illius nationis Íncolas a quibusvis peccatis

et censuris contentis in Bulla Ccense Domini et alus Apostolicae Sedi quomodolibet reservatis,

et similiter et in Brevi a fel. recor. Pió IV, Dat. 12 Aug. 1562 conceditur ómnibus índiarum

incolis, ut in diebug quadragesimse et alus anni prohibitis possint per triginta anuos vesci ovis

et lacticiniis : necnon in alio Brevi ab eodem Pió sub eodem die et auno conceditur, ut in

regionibus et populis índiarum ipsi Indi possint audire Missas et Divina officia tempere inter-

dicti, et Bucharistise Sacramentum sumere : necnon cadávera mortuorum EcclesiasticsB sepul-

tura tradere etiam solemni pompa incedente : postremo vero S. D. N. Greg. VF, XIII per suas

Litteras Apostólicas, Dat. Eom, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die Jl Novem-

bris 1578, denuo concessit et facultatem dedit Archiepisc. Mexicano et Civitatis Eegum et

eorum cuilibet ut possint absolvere per duodecim anuos, omnes íncolas et habitatores índia-

rum a peccatis et censuris in Bulla Coense Domini contentis, necnon reservatis Sanctse Sedi

Apostolicse : quibus gratiis et facultatibus supradictiSi si fruí et uti possint ii, qui hanc Bul-

lám non recepissent, facile fieri posset, ut ipsi dictis gratiis tantum contentí hanc BuUam non

reciperent : ac proinde non consequerentur tot tamque copiosas gratias et facultates, quse in

eis continentur in beneficium animarum summumque bonum spirituale et tempérale : ani-

madvertentes ígítur et considerantes, qui hanc Bullam receperint, non solum posse fruí gra-

tiis, índulgentiis et facultatibus supradictis in ea contentis, verum etiam alus ómnibus Bre-

vium etBullse supradictorum et quibuscumque alus per alia Brevia et concessiones obtinentes

assecutí fuerint, quse omnia (ut inferius dicitur) revalídantur et confirmantur iis, qui hanc

Bullam receperint : ideo suspendimus durante biennio a die publicatíonis et prsedicationis

hujus prsesentis Cruciatse dictas indulgentias et facultates Paulí et Pii et S. N.D. Gregorií et

qusecumque alia privilegia Apostólica, quomodolibet quibuscumque Insulis et provinciis
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Indiarum et quascumque facultates vescendi camibiís et butyro suis temporibus jejunioram

quadragesimalium et aliorum totius anni quomodolibet concessas. Atque etiam suspendimns

facultates concessas quibusvis personis Ecclesiasticig ad absolvendum a quibuscumque, pec-

catis et censuris in Bulla Coense Domini contentis et Sedi Apostolicse reservatis, et alias quas-

cumque símiles aut dissimiles indulgentias,gratias et facultates, privilegia, indulta et conces-

siones ab eisdem et alus summis Pontificibus quibuscumque a Sede Apostólica et ejus

auctoritate per quoscumque Legatos, Cardinales, et Nuncios in dictis Regnis et Provinciis,

Insulis et Dominiis Indiarum et Terrse firmse Maris Occeani concessas quibusvis Ecdesiis,

Monasteriis, Hospitalibus, piis loéis, Universitatibus, Confraternitatibus, Regnis et provinciis,

Civilitatibus, villis, oppidis et singularibus personis, etiam in favorem Basilicse Principis

Apostolorum de Urbe et alterius similis Cruciatse, (ítiamsi clausulas aliquas contra suspen-

sionem hanc continerent, ita ut interim nec susceptse uUi suffragari nec publicari possint

(exceptis tamen concessis Ordinum Mendicantium Superioribus quoad eorum Pratres). Quam

suspensionem cum iis tantum volumus intelligi, qui hanc BuUam non receperint : qui autem

eam receperint, durante dicto biennio, possint ejus gj:atiis et indulgentiis et facultatibus fnii

;

necnon et alus si quse per alias Bullas et Brevia sibi concesssa sint : quas omnes, ut prsemit-

titur, speciales et generales illis ipsis, qui hanc BuUam receperint et quse in ea praecipiuntur

adimpleverint, revalidamus, volumusque ut illis fruantur et gaudeant, prout in unaqua-